СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

21.11.2024                          №13/2-СД

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Северное Медведково от

18.01.2018 №1/8-СД

В соответствии с частью 5 статьи 33 Закона города Москвы от 22.10.2008

г. № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», необходимостью

внесения изменения в состав Комиссии муниципального округа Северное

Медведково по исчислению стажа муниципальной службы Совет депутатов

решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального

округа Северное Медведково от 18.01.2018 №1/8-СД «О комиссии

муниципального округа Северное Медведково по исчислению стажа

муниципальной службы» (в редакции решений от 18.04.2019 №4/9-

СД, от 01.12.2022 №4/4-СД, от 21.09.2023 №9/10-СД, 20.06.2024

№7/7-СД), изложив приложение 2 к решению в редакции согласно

приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Медведково Бояркову П.А.

Глава муниципального округа

Северное Медведково

                                    П.А. Бояркова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Северное Медведково

от 21.11.2024 №13/2-СД

Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Северное Медведково

от 18.01.2018 №1/8-СД

Состав

Комиссии муниципального округа Северное Медведково по исчислению

стажа муниципальной службы

Председатель Комиссии:

Востриков

Артем Александрович

Руководитель аппарата Совета

депутатов муниципального

округа Северное Медведково

Заместитель председателя Комиссии:

Москаленко Алеся Викторовна

Юрисконсульт-советник аппарата

Совета депутатов

муниципального округа Северное

Медведково

Члены Комиссии:

Валежная Светлана Витальевна

Долгих

Маргарита Михайловна

Юрист управы района Северное

Медведково

Депутат Совета депутатов

муниципального округа Северное

Медведково

Секретарь Комиссии:

Лисовенко

Анастасия Валерьевна

Советник аппарата Совета

депутатов муниципального

округа Северное Медведково